
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 105 DEL 15-07-19

N. REG. GEN. 161
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  IN  FAVORE DELLA SOLUZIONE S.R.L.PER
IL RINNOVO DELL'ACQUISTO SOFTWARE PRIVACY



PREMESSO

- Che il legale rappresentante dell'Ente con il Decreto prot. N. 2699 del 21.08.2018

individua nella persona del Sig. Paoletti Paolo, il responsabile dei Servizi Affari

Generali Segreteria Demografici e Servizi Sociali;

- PREMESSO che con determina n. 89 del 13.06.2019 si è proceduto  ad impegnare la

spesa complessiva di  euro 1586,00 IVA compresa, imputata  al capitolo n. 384 per il

rinnovo del software per gli adempimenti in materia di privacy  nei confronti  della

SOLUZIONE S.r.l. corrente in  Brescia e  registrato presso l’AVCP e  con il  seguente

CIG Z1728D0433;

- DATO ATTO che è pervenuta all’Ente la fattura n. 2101844 dell’11.7.2019  emessa

dalla SOLUZIONE S.r.l.  per la somma di euro 1586,00 Iva compresa;

- PREMESSO  che con deliberazione del Consiglio Comunale  n.5 del 27.03.2019 è

stato approvato lo schema di bilancio e previsione per l’anno 2019/2021 e il Documento

unico  di programmazione  2019/2021;

- VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità ai

principi contenuti  negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e che

sono coerenti con le fasi del ciclo di gestione della performance;

- VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/00 art. 183,comma 8;

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-  VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;

-  RITENUTO  necessario provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) - Per le motivazioni di cui in premessa, da considerarsi parte integrante e sostanziale

del presente atto;

2) - Di liquidare  la somma di euro somma di euro 1586,00 Iva compresa per il rinnovo

del software per gli adempimenti in materia di privacy  nei confronti  della

SOLUZIONE S.r.l. con sede  legale in via Oberdan, 25136 Brescia

3)- Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del

visto da parte del  Responsabile del Servizio finanziario;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 105 del 15-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 30-07-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 30-07-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 30-07-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 30-07-19 al 14-08-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 15-07-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 105 del 15-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


